رهایی مردم لبنان در گرو نابودی سلطه امپریالیست ها در لبنان می باشد که با نابودی سیستم سرمایه داری در آن کشور گره خورده است.

**هر چه پُر توانتر باد جنبش انقلابی مردم لبنان علیه امپریالیستها و مزدوران رنگارنگشان!**

**پیروز باد انقلاب! زنده باد سوسیالیزم!**

چریک‌های فدایی خلق ایران

بیستم مرداد ۱۳۹۹ - ۱۰ آگوست ۲۰۲۰